INDICAÇÃO

gincriect
').1i/ekirteja -(1/2(~ CN/92~'

Camara Municipal de %Pitinga

Protocolo Geral n° 35312018

Data: 19S10at
212018 Horário: 16:27

LegilIVO - IND 6712018

-

ASSUNTO: Solicita operação tapa-buracos no cruzamento das Avenidas Antenor Simões Maia e
José Nelson Gabriel, em caráter de urgência.

Autor: Vereador Carlos Alberto Dias Marques

Destinatário: Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O cruzamento das vias acima mencionadas está com vários buracos
profundos e devido às fortes chuvas, o problema se agravou ainda mais, pois além destes buracos
terem aumentado, os mesmos estão cheios de água, tornando-os difíceis de serem visualizados pelos
motoristas, que acabam tendo grandes transtornos com essa situação.

Portanto, solicito que o problema seja resolvido com a máxima urgência.

• Seguem anexas algumas fotos.

Sala das Sessões "Dej ir Storniolo", 19 de fevereiro de 2018.

CA OS ALB RTO DIAS MARQUES
ereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2